LXXIX Idem quod eisdem temporibus propter defectum regnis Magistrorum Generalium predictorum locus seu domus qui dicitur de Mouguelas Ulixbonensi diocese suumque fortellicium in turri domibus vineis bobus pecoribus aliisque rebus ad agriculturam necessariis et utilibus predicta

deteriorata fuerunt et diminucionem passa, quod vix per trecentas libras possent, tutis temporis reformari que omnia per provinciales Magistros regnorum Portugallie et Algarbii seu eorum ibidem loca tenentes fuerunt pro maiori parte postinde restaurata.

LXXX Idem quod eisdem temporibus propter defectum regnnis Magistrorum Generalium predictorum castrum et villa de Alquaçar Elborensi diocese ubi capud eiusdem Ordinis consistet et generalis conventus habetur in turribus et muris fortissimus quibus erant inexpugnabilia circumdata (fl. 59) in eisdem muris et turribus exquibus plures in totum pluresque perierunt in parte et signantur ex parte illa ubi dicta villa per infideles ortodoxe fidei inimicos fuit antiquitus expugnata ruinas et deformationes irrestaurabiles vel quia passus sunt et in domibus soliis et protectis et aliisque bonis temporalibus ecclesia diminucta ac etiam dissipata quod quamquam per Magistros provinciales regni Portugalie et Algarbii, videlicet, domnum Laurencium Johanis et domnum Petrum Scacho qui nunc est facte fuerint inibi melioraciones quarum in parte reddictus atingere possunt anno quolibet quingentas libras et ultra; vix tamen prefatum castrum et villa in ruinis deformationibus et diminucionibus predictis possunt hodie per XXX^{la} millia librarum in statum pristinum reformari.

LXXXI Item quod eisdem temporibus propter defectum regnnis Magistrorum Generalium predictorum castrum et villa Sancti Jacobi de Cacem Elborensi diocese in turribus, muris, soliis et protectis, furnis, stabulis, cortularibus, ortis, domibus aliisque robus et bonis ibidem et in terminis suis existentibus riunas, deformationes, deterioraciones multipliciter passa sunt plurimisque diminucionibus dissipata quod quavis per domnum Johanem Fernamdi provinciale Magistrum facte fuerint melioraciones nedum in muris et turribus etiam fabricandis per XX^{la} librarum millia consequi nullatenus possent sed etiam in aliis quarum redditus valent seu valere possunt anno quolibet quingentas libras et ultra, vix tamen ruine diminuiciones et dessipaciones predictae possunt in presenti per quinque milia librarum in statum pristinum reformari.

²⁸⁹LXXXII Item de consimili defectum regnnis possunt notari Magistri Generalis predicti quod ipsorum temporibus in fortelicio et villa de Sines que sunt in terminis dicti castri Sancti Jacobi de Cacem per provinciales Magistros et quosdam alios fuerunt alique municiones incohate alieque melioraciones facte que numquam per eosdem generales seu ipsorum loca tenentes fuerunt ad effectum debitum deducte nec etiam consumate imo verius pro parte in aliquibus diminute.